• dodatkowe informacje i objaśnienia. 

2. Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki 
w roku 2016. 

Rada Nadzorcza oceniła również wniosek 
Zarządu Asseco South Eastern Europe S.A.w 

sprawie podziału zysku z działalności za rok 

obrotowy 2016 w wysokości 19.069,06 

złotych (słownie: dziewiętnaście tysięcy 
sześćdziesiąt dziewięć złotych 06/100 groszy) 
oraz przeznaczenia na wypłatę dywidendy 
części środków kapitału rezerwowego, 
utworzonego uchwałą nr 7 Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 31 
marca 2016r.  w sposób następujący: 
a) kwota 1.525,52 złotych (słownie: tysiąc 
pięćset dwadzieścia pięć złotych 52/100 
groszy) z zysku za rok obrotowy 2016 

zostanie przeznaczona zgodnie z art. 396 § 1 
KSH na kapitał zapasowy, 
b) kwota 17.543,54 złotych (słownie: 
siedemnaście tysięcy pięćset czterdzieści trzy 
złote 54/100) z zysku za rok obrotowy 2016 
oraz kwota 24.891.696,94 złotych 

(słownie: dwadzieścia cztery miliony 
osiemset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 
sześćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 
94/100 grosze) stanowiąca część ww. 
kapitału rezerwowego zostaną przeznaczone 
do podziału między wszystkich akcjonariuszy 
Spółki w kwocie 0,48 złotych (słownie: 
czterdzieści osiem groszy) na jedną akcję 
Spółki. 

Przy dokonywaniu oceny Rada Nadzorcza

[...]

The report of the Board on the operations of 

the Company in 2016. 

The Supervisory Board also evaluated the 

request of the Board of Asseco South Eastern 

Europe S.A.on the allocation of operating net 

profit for the financial year 2016 in the amount 

of PLN 19,069.06 (in words: nineteen 

thousand sixty-nine and 6/100 PLN) and to 

allocate part of the reserved capital 

established upon the Resolution No. 7 of the 

Ordinary General Meeting of the Company 

dated 31 March 2016 as follows:  

a) the amount of PLN 1,525.52 (in words: 

one thousand five hundred twenty-five and 

52/100 PLN) will be allocated from the profit 

for the financial year 2016, according to 

Article 396 § 1 of the Commercial Companies 
Code for the supplementary capital, 

b) the amount of PLN 17,543.54 (in words: 

seventeen thousand five hundred forty-three 

and 54/100 PLN) from the profit for the 

financial year 2016 and the amount of PLN 

24,891,696.94 (in words: twenty-four 

million eight hundred ninety-one thousand 

six hundred ninety-six and 94/100 PLN) being 

a part of the aforementioned reserved capital 

will be allocated for distribution between all 

the shareholders of the Company, i.e. it will 

be allocated for the payment of dividend in 

the amount of PLN 0.48 per one share of the